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Почеток на неделата: датум:                                 
број на час: 142 

Единица  Работа со податоци и решавање проблеми П2 
Подготовка за годишен тест 

Одделение VII 

 
Време 

 
Цели на учење 

 
Критериуми за успех 

Активности 
 

 
Ресурси 

 
Доказ за 
постигнување Опис Форми  

 
 
 
 
40мин 

 
Утврдување на степенот 
на усвоени знаења на 
ученикот од тема Број и 
решавање проблеми П1, 
како и давање повратна 
информација на 
ученикот  
Самостојно да решавање 
нумерички задачи 
Консолидирање на 
знаењата од темат 

 
Можам самостојно да 
ги решам задачите од 
објективниот тест на 
знаење од секое 
ниво. 

Позајмен час од недела на 
консолидација за тематска 
подготовка на  учениците 

Ги истакнувам критериумите за 
успех  
Повторување на поимите и 
стратегиите на разрешување 
проблеми 
 
Поставување задачи за 
консолидирање на знаењата од 
темата 
 
Учениците презентираат 
решенија и дискутираат за 
стратегиите на решавање на 
проблемите 

 

 
 
Ииндивидуална 

работа 
 

Работа во 
парови  

 
фронтална 

работа 

 
 
 
 
Работен 
лист 
 

 

Набљудување, 
прашања, 
одговор, 
дискусија 
 

Организација Детали за диференцијација/ групи/ улога на 
возрасен ( поврзано со активностите) 

Забелешки / можности за проширување/ домашна работа Kлучна 
терминологија 

Вовед: Наставникот бара од учениците да посочат со кои 
содржини имаат потешкотии, како и да посочат проблем 
задачи. 
Групни активности: Целиот час е работа во парови , притоа 
доколку има потреба се применува и фронтално 
појаснување на одредени задачи 

Проширување на знаењата на учениците кои завршиле 
Учениците кои побрзо го решаваат зададените задачи им помагаат 
и појаснуваат задачите на своите сооученици 
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